ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1330/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày 01 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 1079/QĐ-UBND ngày 26/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư

và tái định cư tại xã Tam Phước, thành phố Biên Hòa

Do sơ suất trong khâu dự thảo văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 1079/QĐ-UBND ngày 26/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư và tái định cư tại xã Tam Phước, thành phố Biên Hòa như sau:
1. Tại mục a, Khoản 4, Điều 1:
* Nội dung đã ghi:

+ Đất ở

:   2,82 ha,      chiếm tỷ lệ  34,96%

+ Đất công viên cây xanh
:   1,05 ha,      chiếm tỷ lệ  26,03%

+ Đất giao thông

:   1,67 ha,      chiếm tỷ lệ  30,5%

             ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
​​​​​​
Tổng cộng

:   5,54 ha,     chiếm tỷ lệ  100%.

* Nay sửa lại là:

+ Đất ở

:   2,82 ha,      chiếm tỷ lệ  50,9%

+ Đất công viên cây xanh
:   1,05 ha,      chiếm tỷ lệ  19,0%

+ Đất giao thông

:   1,67 ha,      chiếm tỷ lệ  30,1%

            ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

​​​​​​
Tổng cộng

:   5,54 ha,     chiếm tỷ lệ  100%.

2. Tại mục b, Khoản 4, Điều 1:
- Nội dung đã ghi:

+ Khu biệt thự đơn lập: Với quy mô diện tích khoảng 0,688 ha, bố trí phía Bắc và phía Nam khu quy hoạch, diện tích lô đất từ 240 - 400m2, chiếm 12,4% đất dự án, tổng số 19 lô.
+ Khu công viên cây xanh: Với quy mô diện tích khoảng 1,67 ha, chiếm 19% đất dự án. Tận dụng địa hình triền đồi, bố trí công viên cây xanh, hoa viên, lối đi bộ, thể dục thể thao... Hình thành khu vực công viên các triền đồi vừa làm hành lang bảo vệ đường giao thông vừa tạo không gian, môi trường thoáng mát cho khu dân cư.
- Nay sửa lại là:

+ Khu biệt thự đơn lập: Với quy mô diện tích khoảng 0,688 ha, bố trí phía Bắc và phía Nam khu quy hoạch, diện tích lô đất từ 240 - 400m2, chiếm 12,4% đất dự án, tổng số 20 lô.
+ Khu công viên cây xanh: Với quy mô diện tích khoảng 1,05 ha, chiếm 19% đất dự án. Tận dụng địa hình triền đồi, bố trí công viên cây xanh, hoa viên, lối đi bộ, thể dục thể thao... Hình thành khu vực công viên các triền đồi vừa làm hành lang bảo vệ đường giao thông vừa tạo không gian, môi trường thoáng mát cho khu dân cư.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 1079/QĐ-UBND ngày 26/4/2011 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái

PAGE